お 客 様 各 位

 金融窓口営業時間変更のお知らせ

日頃より当農協事業をご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、令和３年４月 5 日（月）より金融

窓口の営業時間を下記の通り変更させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよ

うお願いいたします。なお、ＡＴＭの時間につきましては、今まで同様ご利用

いただけますので、よろしくお願いいたします。また、ご不明な点等がござい

ましたら、金融窓口までお気軽にお問合せください.

記

令 和 ３ 年 4 月 2 日 （ 金 ） ま で 月曜日～金曜日 ／ ９：００～１６：３０

令 和 ３ 年 4 月 ５ 日 （ 月 ）よ り

月曜日～金曜日 ／ ９：００～１６：00

上川中央農業協同組合

本   所 金融部金融課

上川支所 管 理 金 融 課